PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 10
	»
	мая
	20
	23
	г.

	№
	229

	п.г.т. Приобье

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами администрации городского поселения Приобье:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Приобье:

- от 26.07.2018 № 345 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;

- от 28.12.2018 № 642 " О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 26.07.2018г.  № 345 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков